Kuı-'an, 139- 168, Daru'l fikri'l-Arabi, 1393/ 1973: Dr. M. Hicazi, el-Vahde
tü'l-Mevduiyye fi'l Kur'an, 281-3 19, Kahire, 1390/ 1970, Mennaul . Kattan,
Mebfıhis fi ulumi'l-Kur'an 305/310, Riyad, 1393/ 1973, M.A. Ciidu'l-Mevla,
M.E. İbrahim, A.M. el-Becevi, S. Şchate, Kısasu'l-Kur'an, 68-74, Mısır,
1389/1969.

a. Kelime olarak Lut

Arap filologlarından bir kısmı ile bazı islam alimleri Lut keli
mesinin menşei hakkında farklı görüşler ileri sürmüşlerdir. Bun
ları şöyle özetleyebiliriz :

ı. Lut kelimesinin Arap asıllı bir kelime olduğunu ve anla
mının da havuzu v.s.